
Sayın Vekilim»
Bugüne kadar zatı âlilerini şahsı bir iş dolayisiyle 

rahatsız etmediğimi bilirsiniz.
Keza, Müzeler Müdürlüğüne tayinimden sonra da resmî bir 

telebim vaki olmadığını da hatırlarsınız..
Şu iki satırdan ibaret mukaddimeden sonra Tükaek müsaade, 

nize güvenerek maksadı tasdi ve temennimi, lûtufkâr takdir ve kararı
nıza bırakır ve çok temiz vicdanınızdan sadır olacak hükme, şimdiden 
boyun eğerim:

1 - î/îizeler Müdürlüğüne 1931 başlarında doksan lira
aslî maaş ile tayin edildim.

9$^ tarihinde (2530) sayılı üze ve Rasathane teşkilat
kanunu çıktı, ve bu kanun her üç senede bir derece terfii amir oldu
ğu ve ben de bir terfi devresini geçirmiş bulunduğum halde, taltifi
mafevkten bekliyerek sükut ettim.

2 - Bu intizar ve sükût, son 22/VI/944 tarihini taşıyan
4598 sayılı kanunun neşrine kadar tam on sene devam etti. Uihayet 27/ 
VTI/944 tarih ve 55P/3553R sayılı arize ile gerek kendim, gerekse kıy
metli Muavinim Arif i. Uf it ansel için bir teklif yaptım.

3 - Üizeler Umum v UdUrü Hamit ZUbeyir KoşayMan aldığım 
son malûmat, terfiimizin, Zatişlari UdürlUğünce muvafık görülmediği
ve halbuki kendisinin düşüncesinin böyle olmadığı anlaşılmıştır. Bende
nizin anladığıma göre, kanunî ahkâmın mevcudiyeti karşısında Zatişleri 
Müdürlüğünün her hangi bir itiraz veya tenkidinin bahis mevzuu olmama
sı lâzım gelir.

4 - Eğer teşkilât kanunu, terfi için kidem ve ehliyetten 
başka maddî eser istiyor ise, telifattan başka muhtelif mecmualarda 
intişar etmiş bir çok İlmî makale ve broşürlerim vardır. Bunların hari
cinde de bizzat dört Müze tesis etmiş ve neşriyatla Arkeoloji âlemine 
kendisini tanıtmış aciz bir şahsiyetim. Muavinim Arif rüfit ise keza
bu vadide bir çok yazıları ve müteaddid eserleri mevcut olan bir Profe
sördür.

5 - Şu umumî ve -antıkî mütalaa, yüks*k vicdanınızda 
terfi ve terfihimizi tasdik ve temin ettiren hakları, 4598 No.lu son

mun 4 ti addesi de şu suratla teyid ve taval)(atmaktadlrs



w Bulundukları derecelerde kanunî müddetlerini doldurdukları 
ve ehliyetleri sabit olduğu halde hususî teşkilat kanunlarının koyduğu 
yaş, meslek ve tahsil gibi kayıtlar ve şartlar dolayisiyls üst dereceye 
geçirilemiyenler ile kanunî hükümler dairesinde terfie hak kazanmış bulun 
dukları halde kadroda açık yer olmamak veya bulundukları memuriyette kal
malarına idarece lüzum görülmek veya bulundukları memuriyetlerde üst dere, 
ce bulunmamak sebepleriyle terfi edemiyenlere bir üst d°rece maaşı» ve bu 
derecede bir terfi müddeti geçirerek ayni sebepler ile üst dereceye geçe- 
miyen veya terfi edemiyenlere daim bir üst derece maaşı verilir, f)

6 - î m t ^ â n m  müsaadesi nisbetinde telhis ederek yaptığım bu 
maruzat, hakkımızın bir gün evvel tahakkuk sahasına çıkmasını ve mevzu 
bahis kanunun 11. ci maddesinin son fıkrası ahkamına göre terfi tarihi
mizin de 31 Mayis 19^4 den başlaması icap edeceğini tavzih eder.

Son geçirdiğim büyük felaketin açtığı maddî ve manevî cerihalar
dan da burada bahsetmeği zait görürüm.

Binaenaleyh tecelli edecek yüksek lütuf ve rüzaharetnize intiz&
ren en kalbı saygılarımın kabulünü raca ederim efendim.
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